Inimicorum dilectio commendatur, 316.
Inimicos qui diliguut sunt Dei filii, 415.
inimicis non est irascendum, 431.

lnimiris non parcentes quid a Deo pe-
tere debeant, 416.

Inimici invisibiles, quales sint, 420.

Iniuriae remittendae et obliviscendae, 415.
417.
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Invocatione Deus honoratur, 291.
Irasci peccatum est, 314.
Iudicium Christi futurum et eius signa, 65.
Iudices venales rapinas committunt, 329.
Iudicum peecata, 337.
ludicia forensia quomodo administranda,

340.

Iurandi lex, quae iubeat, et prohibeat, 283.
Iurandi frequens usus vituperandus, 284.
Iurare, quid, et quare institutum, 285.
Iurare per creaturas licet, ib.

Iuranti, quae sint consideranda, 287.
Iurare cur liceat, 288.
Iurando quis peccet, 290.
Iurandi praecepto, cur minae additae, ib.

lurisdictio unde sit, 217.
Ius naturale quid sit, 265.
Ius naturae viulant, qui inimicis non par-

cunt, 415.

Iusiurandum assertorium et promissorium,
28G.

Iusiurandum quo modo se habere debeat,
et quo modo non, ib.

Iustificati mentem sanat Dei gratia, non
carnem, 394.

Iustificari nequit, qui non paratus est ad
omnia praecepta observanda, 268.

Iustificatio infinitaeDei potentiaeopus,8S.
Iustificatio fit per sacramenta, 111.

'

lustitia originalis, quae a Deo data ait, 25.
lustitia iuramenti comes, 287.

L.

Labore manuum ea quaerenda, quae pau-
peribus tribuamus, 332.

Lacrymae in Poenitentia optandae, 206.
Lex naturae a lege scripta non diversa, 265.
Lex decalogi non nova, 266.
Legis iussa non dilficilia, et cur, ib.

Lex quantum sit Dei beneficium, ib.

Lex, cur eo loco et tempore data, 270.
Legi obtemperandum , 267.

Legis observatae fructus, 268.
Legis servandae modus et ratio, 282.
Legum divinarum et humanarum diffe-

rentia, 346.

Lex divina speculum, ib.

Libellorum famosorum auctores damnan-
tur, 339.

Libellus repudii etc, 260.
Liberum arbitrium homini datum, 25.
Linguae vitium frequentissimum, 335.
Loquacitas in orando absit, 3C8.
Loquacitas vitanda, 342.

Lucrorum honestorum tranquillitas , 404.
Luminis divini effectus, 15.

M.
Magistratibus honor et obedientia debe-

tur, 307.

Mala patientes ad Deum confugimus, 430.
Mala, quibus Iiberari petamus, et quibus
non petamus liberari, ib.

Malisubinonliberamur, quid agamus,432.
Mala, quibus a proximis afficimur, dae-
moni assignanda, ib.

Mala animae et corporis deprecanda, 430.
Maria Dei et hominis mater, 37.
Maria semper Virgo, ib.

Mariae Spiritus S. affuit, ib.

Maria cum Eva collata einsque ortus, 38.
Mariae dignitas et benignitas, 863.
Mariti officia, 261.
Matrimonii nomen, 252.
Matrimonium inire, qui nequeant, ib.
Matrimonii vis et natura, ib.